

(Período de 01/01/2024 a 16/01/2024)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		4 / 2024	Licitação:	3/2024- PE			
	1	891044517	ARMAÇÃO SEGUNDARIA, COM ESTRIBO E 1 ISOLADOR	UN	195,000	35,0000	6.825,00
	2	391040573	HASTE P/ ATERRAMENTO	UN	225,000	38,3083	8.619,37
	3	891044518	CABO DE COBRE NÚ 16MM² MEIO-DURO	M	200,000	19,4333	3.886,66
	4	891044463	CINTA GALVANIZADA 160MM COM PARAFUSOS	UN	695,000	50,4270	35.046,77
	5	891044519	LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO	UN	380,000	2.160,0000	820.800,00
	6	1035662	CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM	M	11.000,000	4,6410	51.051,00
	7	891044520	POSTE GALVANIZADO CONICO CONTINUO RETO	UN	118,000	4.134,0000	487.812,00
	8	891044521	POSTE DE FERRO GALVANIZADO CONICO DE 10M	UN	77,000	2.366,0000	182.182,00
	9	891044522	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, AWG 1	UN	80,000	7,2930	583,44
	10	891044523	CABO DE ALUMÍNIO 2X16MM MULTIPLEXADO MONO 16MM	M	7.500,000	5,4600	40.950,00
	11	891044524	NÚCLEO FERRO GALVANIZADO P/02 LUMINÁRIAS	UN	195,000	227,5000	44.362,50
	12	891044525	CAIXA DE COMANDO	UN	18,000	145,3790	2.616,82
	13	891044526	CONTATOR COM 2 POLOS NA 220V 40A	UN	50,000	206,7000	10.335,00
	14	891044468	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40 A CURVA C	UN	70,000	7,7267	540,87
					TOTAL DO PROCESSO:		1.695.611,43
					TOTAL:		1.695.611,43